

1.Paredzamās darbu izmaksas

Darbu veids vai konstruktīvā elementa	Cena par vienību, (EUR bez PVN)	Vienību skaits	Kopējā cena, (EUR bez PVN)	Piezīmes
<i>Projektēšana un autorizraudzība</i> ¹			3645.41	
<i>Būvuzraudzība</i> ²			1093.62	
Gumijas sēdekliši šūpolēm	97.44	2	194.88	
Zīdaiņu sēdeklītis šūpolēm	259.26	2	518.52	
Ielu vingrošanas laukums	5489.70	1	5489.70	
Velosipēdu novietne	652.50	1	652.50	
Kāpelēšanas komplekss	18073.63	1	18073.63	
Smilšu kaste	922.20	1	922.20	
Interaktīvā siena pašiem mazākajiem	1000.00	1	1000.00	
Šūpolu rāmji	901.32	2	1802.64	
Ūdens brīvkrāna ierīkošana	4000.00	1	4000.00	
Nožogojums	700.00	1	700.00	
Smiltis	500.00	1	500.00	
Rekonstrukcijas izmaksas	2600.00	1	2600.00	
			0.00	
			0.00	
			0.00	
<i>PAVISAM KOPĀ BEZ PVN</i>			41193.10	
<i>PVN</i>			8650.55	
<i>PAVISAM KOPĀ AR PVN</i>			49843.65	

¹ jāparedz vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām

² jāparedz vismaz 3% no projekta īstenošanas izmaksām